исполнительный комитет
кукморского муниципального раиона

Республики Татарстан

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Татарстан Республикасы
Кукмара муниципаль районы

башкарма комитеты

МЭГАРИФ ИДАРаСЕ

Приказ Боерык

лъ.

О проведении семинара учителей матепrатики

ui? ,, марта 2О22Lг.

заместитель
Управления

В целях расгrространения передового педагогического опыта и в соответствии с

планом работы Управления образования Исполкома Кукморского муниципального района

на2020 -202| уrебный год,

приказываю:

1. Провести районный семинар уrителей математики на тему <Формирование

предметных и метапредметньIх знаний учащихся через нестандартные формы

проведения уроков) 01 апреля 2021 г. на базе МУ <Управления образоваtlия

Исполнительного комитета Кlтсморского муниципaльного района РТ >.

Начало в 8.30 часов (приложение).

Щиректорам школ района обеспечить явку учитепей математики в назначенное время.

Ответственным за проведеЕие семинара назначить методиста Управления образования

Хазияхметову Э.М..

4. Контроль над исполнением приказа оставляю за заместителем начальника по 1,.lебно-

методической работе Ивановой И.В..

заместитель Р
исполнительного
Кlкморского мун
начальник Уп И.И. Ахмадуллин

2-.

начZLIIьника
образования И.В" Иванова

|Э. ]L Ха з ttях,м е m ов а, .vt е m о dtLc п У пр а вл е Ht Lя о б р аз ов а нtLя

8 (8 1 З б 1 ) 2 - 7 б-2 9, а пgt. 8 5 r|t !t!!i].tJ!

a
tr
G

хЕ
с

L}l
t

N.)

Lh
I

L}t

ý
I

(л

(f-)

t

ý
l

UJ

ý
(-}l

IЁ

ю
ь

I

ю
ь(Jl

\о

I

N)

оо
(л
l

ю

ооь
l

оо
(Jl

оо

I

оо
UJ

Фz '- Е ,n |Б}Ч.i:

ЁЕьх)
А#;.ff,d J*хЁiч i.,
Зн fi g,/:
a : J4l)-.iз

о ЁчtsiЁ*бя
Е:g
ýодФ-Еl
ý6ФdЕý
:QE
сUбtл

ЕЕ Fя.

аЁ
ЕЕхrlнý

l dЕ
l нх
lхrl oEtlЕý)l хФ
l tЁ
llдlHl>li

ýF
ýз*2,
tЁФ
вЕ
ЕЕý( -Ё
дýý)н
зБýtt
*(DlHEEf
Бf;
оо
Е:нхФцf
Б€ЁЕi>i;lхФФЕ

б

<FЁоý,оg
ýýхЁ
аБрл
(D(<

ý)х
JнýЁ
ýя

ý)ни
о
ý(

ё
з,
Ё
ооЁ

ý

E}r(tý) Ф,5
9Ё Е,lч iдоF ялiE ж

р=йчн-Ечдодч,l о] q,

яЕЁ
<хЕыоо
Ц}qý(9wl
ЕЪ цýtsБ
i^==ýЁg

яЕ:ýбЁ
cD tr!

^оЕЕРý(

?
рЁ
Ф
3
р?
l-

л
Е0

I

3
Ел
р
х
(a

ФЕ

нчl

Ф /\ lE
^

v;
Х }.r Ы tz]

--ý ý.2 з-ёФ об aЕ;4ýýФоý:Ёэувýл!лSвýцf;нБББg
дý

J
|!_оý

ýёнý
:9с)лй
i{Ёw

*е*
lЕь. g*
л*

ýýФ }rБэФоФ*(D*Ё ý(Ф
(ýý
ý.d
ý Е€

Ф л^ v;
I Ь' !].о-
х Еъ яýýЕ
ý ýЕ ЕБ$g

Ё_*
ýý
ýФ

,о\
ь.
Nц

SýБ8
Ф

ýЕ
(ъ

ýн
ý€

-El^< б ,-.]3Ео-
рчG
ýъ ýJgЕ
Е"н
!lF? |

d xrd
+Б а
нý=ФýФ

ýEJ

-оYнлa
хýr,ý ,о.

ЕЕЕЁ9ЕYой

оо
Flýй

il l-
cD ir-
.!i орЁ,.l Ф

ЁФ8з9ЕGd2Е

хФ
ýOоHu,L;l výý(зýЕ

olоЁ
(71н

-ý
р(,

о

оJл
Ё
Ф
о
(D

р
р

Ф-
оJ
9

н
Е

роJ

л

о
Ф
3
дрър

,_I бl

*$.{
::;+Ь
".\rj::i:

ý"

J
Фztр

,у FЕ
r<{'Eý
Lс)oE tl -лlA)o},

rdБ
ý-gоы
Фц
'о Е,J,Jo

Фrd
}iФ

з

р
!
ý)

Fб

о
td
ý,

Ф

х

ЕЁ

о
F]чн
Ф

Ф

Ф
ЕЁ

оJч
i-l
l
cDБ
ý
Ф

ЕЕй
оJч
Ф

Ф

ЕЁ

нрЯ
цБ(,

Ф

J

роЁ
Ф

Еlроо

ЕЁ

н
Фоч

^

Ф
ц
Ф

ч
л

нрЯЕн
чБ

(,
Ф
J

-н
Фо(rЁ
Ф(<ЕнJU
ЕБ
ýцчБ

ЁЕФsЕý

о er}i

qJ
Ф

<t
rcýýrЁЕЁФ
сDй

^ý
?

tоtDэ ot;lSй ФоБЕ
dфýоояхбФор-,оýо
v ýЧ
ýLЁА

N
gJ,

i1,,ЕЕоiJi?
i,p''а<Флз,ý ii

ýЕ9хЕар
Ф

Ф
9J

(эаdа

Е
l
ЕЁ

Ф
FB,lо
lз
IEF

l

х
ýэý

хz
Ф
Ё
Е
л)

(,
i-a

ФЁон
оJ

l_.,l

р

Ф

!а

ol
ч)

ý
ý
>а

Е Е<=Е Е и<,U9лqн ý чiр з <Е
2о а >4

'$Е ýБ-i*l н9 dЕ-] ЕF: р
чЕ !ЕаЁ
H*g

9 НчыЕЁ
ý Ё,н
НqF{(DЕjtr
3ЁzлrнЕSФрij ý(-;ý9ýзв
<;Ё
о1 г

^lл>Sчь ,

ч-.л-и
2чЁчФ
Ев
o.i
р
!а
оF6
Ф

ЕЕЕ

Е е'|9ЕБ<
v-

9(-
п
.:
ч
Ё
Фн
tл

ФЁФ
ЕýЁ

кйо

о
iчч(,
о
ý)
!4
о
Фн
ЕЕ

F=i<l
Ё Ъ в'Ъ lя ý Ё ali:x Ц ý9]] Е H,+tЁ Е ý ýlьАчl!:fH*l

хЕ r, P'л l r.-r РtJ.Ч/X';-
нFgЁ.l.
-.!9 Чс,
Р9Fлr

ý ý Е.Б
ё Б оSý =д ývv-vE
-zЛiФ

ýянБsн<<ýý ;,Ев +(cDý a\х
ý Фв
i

=вян з
й€ч,л*
^;ФF-i к ols'9 Е;он*ь
ý0 Fd(.) ý)ýс\
!ео

Ё
Ф

lй?lлltlЁйlы-

оrqрч9ъцбr

<Е
'л; >'л ltр>
Fr l-

ýЁ; |-:

OсtjФзеы
е
ts
Ф

р?-
'лi

кй

-
3
р
u)

ч
r)
Е]о
t

но
ý(

)iPЕF
trФ
o!'Erý

\ -,J iIýо
}lФ
cDбсý-
/,i
,а.<
: )дi

рФхчýыrd
tЕýФр
"сd

3рв
л

t9
ц)

ц

9

оrч
ý: eJЁЁ
яЕ,
ýо<Е;'ý?
A.z,лlt
уэHlt

Ё.<
Nн

,9J
o?d
еы

р?н
Ф
3
ФЁ
л

EгJ

-
3
ý)
(.)
ýý
s)
и
9l
ЕЁ
tr

ý(

^н,JDýо3ýtz
Ро

о 1,1

йi

хЁ
ts. iэЕ,о
фр!l*Etj cDнчaD=
л

=ý;' Fб*ФaЕ
оз
l+ýD
Фнхх
Ч.<
*оgol

Е
ФolоJ
(D

3и

^|.l'l g'ýо3ýt -ро
*р
оd

й |-r
;9tttr оtrýх<Е,бв,о
ýэ }i

l;{ 1-1:Ф
(D Е=
л
ýЕ<ý;' .о
H(DaЕ
-ýФ-хх
Еч
жб

о

rd
Фol
J
Ф

3yl

х
ý?
9J

хz
Фl
Е

Ф
F*

3
ФЁ
н
оl

i-.,lrэ

Ф

!U
1_9,l9
lв
l9
р

lд

lE \

п
Еl-(

о

,-#

sF
,lý

<lзl

щ рol
l
Ф

l

1